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Dzień Otwarty połaczony z Konkursem
Proekologicznym pn. "Inny wymiar recyklingu z
jesiennym akcentem"

W dniu 24 października 2019 r. w Środowiskowym Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie odbył się Dzień Otwarty
połączony z VI Edycją Konkursu Proekologicznego pod nazwą „Inny wymiar recyklingu z jesiennym akcentem”. Honorowy
Patronat nad konkursem objął Starosta Jasielski Pan Adam Pawluś.

Do uczestnictwa w tej edycji konkursu zgłosiło swój udział 13 placówek tj. Środowiskowy Dom Samopomocy z Cergowej, z
Przysiek, z Jasła, z Krosna przy ul. Kletówki, z Krosna przy ul. Hallera, z Potoka, z Brzostku, Dom Pomocy Społecznej z
Folusza,  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy z Jasła,  Warsztaty Terapii  Zajęciowej  z  Jasła,  Gminny Dzienny Dom
Pomocy  Społecznej  w  Osobnicy,  Dzienny  Ośrodek  Wsparcia  z  filią  w  Bobowej,  Dzienny  Ośrodek  Wsparcia  z  Gorlic,  oraz
Środowiskowy Dom Samopomocy z Nowego Żmigrodu.

Na Dzień Otwarty do Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie zawitali zaproszeni goście: Pan Jan Muzyka–
Etatowy Członek Zarządu Powiatu Jasielskiego, Pan Tomasz Klich- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i
Leśnictwa w Starostwie Powiatowym w Jaśle, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie reprezentowała– Pani Ewa Cierlak, Pan
Grzegorz Bara – Wójt Gminy Nowy Żmigród, Ks. Stanisław Szajna – proboszcz Parafii w Nowym Żmigrodzie, Ks. Witold Pazdan
– wikariusz w Parafii Nowy Żmigród, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Żmigrodzie reprezentowały – Pani Dorota
Marchewka i Pani Anna Miśkowicz, Komisariat Policji w Nowym Żmigrodzie reprezentował starszy aspirant Pan Robert Zoła,
Kierownicy, Opiekunowie i Uczestnicy zaproszonych przez nas placówek.

Placówki przygotowały prace plastyczne w dwóch kategoriach:

kategoria „Jesienny pejzaż” - obraz malowany techniką dowolną,I.

kategoria  o  temacie  „Tkaninowe inspiracje”-  praca przestrzenna lub półprzestrzenna wykonana z  tkanin,  któreII.
pochodzi z recyklingu.

Celem naszego  konkursu  była  wymiana  doświadczeń  artystycznych,  rozwijanie  twórczej  aktywności  uczestników oraz
promocja jakże ważnej ekologii wśród osób niepełnosprawnych, a także wspólna integracja naszych podopiecznych.

Przygotowaliśmy wiele atrakcji dla zaproszonych gości m.in.: występ artystyczny w wykonaniu naszych utalentowanych
uczestników  ŚDS,  oraz  występ  folklorystyczny  Zespołu  Tereściacy  z  Zawadki  Rymanowskiej.  Odbył  się  również  quiz
ekologiczny, w którym za prawidłową odpowiedź można było otrzymać nagrodę.

Komisja konkursowa nagrodziła:
W kategorii „Jesienny pejzaż” - obraz malowany techniką dowolną:

I miejsce – Dorota Habrat ŚDS Krosno ul. Kletówki
II miejsce – Mirosław Jędryczka ŚDS Przysieki
III miejsce – Małgorzata Szczurek ŚDS Potok

W drugiej kategorii „Tkaninowe inspiracje”- praca przestrzenna lub półprzestrzenna wykonana z tkanin, które pochodzi z
recyklingu :

I miejsce – Janusz Wachel ŚDS Jasło
II miejsce – Maria Paluch GDDP w Osobnicy
III miejsce – Ryszard Adamczyk ŚDS Nowy Żmigród

Nagrody w naszym konkursie sponsorowali  :  Starostwo Powiatowe w Jaśle ze środków Wydziału Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Jaśle.
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Serdecznie dziękujemy!

Konkurs zakończył się wspólną zabawą taneczną.


